別記第６号様式（第14条関係）

給水装置工事竣工検査申請書

湯浅町長 様

年 月 日

指定給水装置 住所

工事事業者 商号又は屋号

主任技術者

代表者名

湯浅町指定給水装置工事事業者に関する規程第14条第１項の規定により給水装置工事

検査を申請します。

給水装置工事名

給水装置設置場所

申込者 氏名

使用者 住所

氏名  電話番号

申請年月日 年 月 日

許可番号 年度 第 号 許可年月日 年 月 日

完成日 年 月 日

添付書類 工事完成通知書 ・ 竣工図面 ・ 竣工写真 ・ 給水開始届

  (以下は、記入しないで下さい。)

検査年月日 年  月  日 検査者

認定事項

氏名